



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
 tel. + 48 91 42 45 105
 bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

MD/IK/2018/210

URZĄD MIASTA SZCZECIN
 KANCELARIA BOI
 Wpłynęło dnia
 25-06-2018
 NR KANCELARYJNY
 Osoba przyjmująca: Anna Malec

BOP-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MIASTA SZCZECIN
 Biuro Dialogu Obywatelskiego
 Dnia 26-06-2018
 Wpłynęło
 L. dz.

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasto Szczecin		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	20) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej		
4. Tytuł zadania publicznego	Gimnastyczne Mikołajki 2018		
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	03.12.2018	Data zakończenia 14.12.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Uczniowski Klub Sportowy "Błękitna"
 Forma prawna: Inny podmiot - Stowarzyszenie zarejestrowane w ewidencji starosty
 Nazwa rejestru: Rejestr Prezydenta Miasta Szczecina
 Numer w rejestrze: WESiT-II-IK/4123/1/01 Decyzja Nr1 poz.56
 Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2001-03-01
 Numer NIP: 9552003857 REGON: 812334110
 Adres: ul. Orawska 1, 70-131 Szczecin

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

[REDACTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Cel: Rozwój sportowy 140 dzieci z UKS Błękitna Szczecin poprzez przygotowanie i start w zawodach gimnastyki artystycznej i pokazach gimnastycznych, a także promocja Gminy Miasto Szczecin poprzez wspieranie rozwoju

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zawodniczek ww. Klubu.

Miejsce realizacji: Szczecin

Odbiorcy bezpośredni zadania: 140 zawodniczek Klubu UKS Błękitna Szczecin, trenujących w wymiarze wyczynowym i rekreacyjnym.

Zadanie polega na wsparciu przygotowania i udziału 40 zawodniczek wyczynowych UKS Błękitna Szczecin w zawodach klubowych „Gimnastyczne Mikołajki 2018” oraz 100 zawodniczek grup rekreacyjnych do pokazów gimnastycznych. Jest to impreza o charakterze regionalnym, bowiem wezmą w niej udział zarówno zawodniczki ze Szczecina, jak i Dobrej, Mierzyna i innych miejscowości w Szczecińskim Obszarze Metropolitalnym.

W ramach wydarzenia zorganizowane zostaną zawody dla gimnastyczek artystycznych ćwiczących wyczynowo (klasa II, III, młodziczki, pierwszy krok gimnastyczny). W ramach zawodów wystartuje ok. 40 dzieci i młodzieży. Jednocześnie, ok. 100 dzieci ćwiczących w grupach rekreacyjnych w UKS Błękitna wystąpi w pokazach gimnastycznych, pokazując bliskim, a także szerokiej publiczności to, czego nauczyły się przez czas uczęszczania na zajęcia gimnastyczne. Będzie to świetna okazja do promocji aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży, szczególnie wśród dziewczyn, które – jak pokazują badania – dużo trudniej aktywizuje się sportowo. W pokazach wystąpią zawodniczki w grupach wiekowych 4 – 15 lat. Możliwość obserwowania startów zawodniczek profesjonalnych dla dzieci i rodziców z grup wyczynowych pobudzi większą motywację wśród rodziców i zawodniczek rekreacyjnych do dalszego rozwoju sportowego. Z kolei dzieci z grup wyczynowych chętnie sprawdzają swoje umiejętności i nabywane w trakcie treningów możliwości fizyczne, dlatego start w zawodach pozwoli im nie tylko pokazać szerszej publiczności, jak wygląda profesjonalna gimnastyka artystyczna, ale też jak wielkie umiejętności posiadają zawodniczki ze Szczecina i okolicznych miejscowości.

Zarówno zawody, jak i pokazy odbędą się w hali sportowej przy ul. Orawskiej 1 w Szczecinie i będą otwarte dla wszystkich chętnych bezkosztowo. Uczestnicy imprezy zostaną poinformowani o wsparciu finansowym Gminy Miasto Szczecin (zarówno ustnie w czasie imprezy, jak i poprzez media społecznościowe oraz stronę Klubu). Wydarzenie zaplanowano na dzień 6 grudnia 2018 r., okres realizacji projektu zaplanowano z odpowiednim wyprzedzeniem w zakresie przygotowania imprezy (zorganizowania merytorycznego, zabezpieczenia sali, zorganizowania wolontariuszy, zakupu nagród itp.) oraz z założeniem niezbędnego czasu na rozliczenie dotacji.

W ramach oferty planujemy udział środków własnych w postaci wkładu finansowego oraz osobowego (wolontariat). Przewidziano koszt koordynatora (obsługa merytoryczna projektu, dokonanie zamówień dot. zakupu nagród, zamówienia sali, zorganizowania wolontariuszy do ozdoby sali gimnastycznej, obsługi muzycznej, sędziowskiej, rozliczenie dotacji – minimum 15 godzin pracy, obsługi promocyjnej (przygotowanie i przesyłanie informacji do mediów, relacje z zawodów i pokazów w mediach lokalnych i mediach społecznościowych, w tym na stronie UKS Błękitna i na profilu fb), koszt obsługi muzycznej, koszt sędzin na zawodach.

Kosztorys skonstruowano w następujący sposób:

Poz. 1: Zakup nagród dla zawodniczek startujących w zawodach i występujących w pokazach gimnastycznych (puchary, medale, dyplomy, statuetki, nagrody rzeczowe w postaci zabawek, słodyczy, upominków, strojów sportowych, sprzętu sportowego itp.) – 4 tys. zł z dotacji, 3 tys. zł środków własnych.

Poz. 2: Koordynator (wolontariat) 30 godzin x 20 zł brutto (koordynator odpowiedzialny będzie za przygotowanie i dokonywanie wszystkich zamówień, płatności, rozliczeń – w tym rozliczeń oferty. Koszt skalkulowano według rynkowej stawki 20 zł/h brutto przy zaangażowaniu koordynatora przez 12 dni)

Poz. 3: Obsługa promocyjna (wolontariat) 15 godzin x 20 zł brutto (koszt skalkulowano na podstawie stawki rynkowej 20 zł/h brutto przy założeniu łącznego zaangażowania średnio przez 12 dni)

Poz. 4: Obsługa techniczna (muzyczna) – wolontariusz pracujący w trakcie imprezy (4 godziny pracy x 25 zł brutto)

Poz. 5: Przygotowanie wystroju sali gimnastycznej przez 3 wolontariuszy, posprzątanie sali po imprezie (4 godziny pracy x 10 zł brutto x 3 osoby)

Poz. 6: Obsługa sędziowska na zawodach – wolontariat (3 sędziny x 3 godziny pracy x 25 zł brutto)

Wszystkie koszty zostały oparte o racjonalne stawki i wynikają z podobnych zleceń realizowanych do tej pory przez UKS Błękitna Szczecin.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Rozwój sportowy 140 zawodniczek z UKS Błękitna Szczecin
2. Promocja Gminy Miasto Szczecin jako samorządu wspierającego aktywność sportową dzieci i młodzieży
3. Większa rozpoznawalność w mediach i wśród lokalnej, regionalnej oraz ogólnopolskiej społeczności zawodniczek, Klubu oraz GM Szczecin

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup nagród dla dzieci	7000 zł	4000 zł	3000 zł
2	Koordinator (wolontariat)	600 zł	-	600 zł
3	Obsługa promocyjna (wolontariat)	300 zł	-	300 zł
5	Obsługa techniczna (wolontariat)	100 zł	-	100 zł
6	Zorganizowanie sali (wolontariat)	120 zł	-	120 zł
7	Obsługa sędziowska (wolontariat)	225 zł	-	225 zł
Koszty ogółem:		8 345 zł	4 000	4 345 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

SEKRETARZ
UKS "BŁEKITNA"
Magdalena Kulbacka
Magdalena Kulbacka
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

PREZES
UKS "BŁEKITNA"
Grażyna Biernat
Grażyna Biernat

Data 21.06.2018r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.